

---

## **ACHIZITIE ECHIPAMENTE SI CONSUMABILE IT**

I.D.: 75701045

---

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.307,00 RON - 4.307,00 RON

---

Descriere: ACHIZITIE ECHIPAMENTE SI CONSUMABILE IT: 1. Cablu FTP - 1 rola 305 ml. - pret unitar 699 lei fara TVA/buc; 2. Mufa RJ45 - 400 bucati - pret unitar 0,47 lei fara TVA, valoare totala 188 lei fara TVA; 3. Adaptor retea USB 3.0 - 10 buc. - pret unitar 90 lei fara TVA, valoare totala 900 lei fara TVA; 4. Switch 5 ports - 10 buc. - pret unitar 28 lei fara TVA, valoare totala 280 lei fara TVA; 5. Switch 8 ports - 10 buc. - pret unitar 95 lei fara TVA, valoare totala 950 lei fara TVA; 6. Switch 16 ports - 3 buc. - pret unitar 180 lei fara TVA, valoare totala 540 lei fara TVA; 7. Switch 24 ports - 3 buc. - pret unitar 250 lei fara TVA, valoare totala 750 lei fara TVA;

---